
UCHWAŁA NR LIX/398/10 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 24 lutego 2010 r. 

 
w sprawie zmiany nazwy i przedmiotu działalności miejskiego zakładu 

budżetowego – Zarząd Obiektów Sportowych i Komunalnych  
 
     Na  podstawie  art.  9  ust.  1  i  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h    ustawy  z  dnia  8 marca  1990  r.                   
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  i Nr 173, poz. 1218,   z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  i Nr 223,  
poz. 1458 oraz z   2009 r. Nr 52, poz. 420  i Nr 157, poz. 1241)  i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  
27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  Rada  Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1. Miejski zakład budżetowy – Zarząd Obiektów Sportowych i Komunalnych z siedzibą 
w Białogardzie, numer identyfikacyjny REGON 331259115, numer identyfikacji podatkowej 
NIP  672‐183‐08‐93,  utworzony  na  podstawie  uchwały  Nr  XXVIII/295/01  Rady  Miejskiej  
w Białogardzie z dnia 26 stycznia 2001 r. w sprawie podziału Zakładu Budżetowego Kultury 
i  Sportu  w  Białogardzie  oraz  utworzenia  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Białogardzie  
i  Zarządu Obiektów  Sportowych w  Białogardzie,  zmienionej  uchwałą Nr  XXXVIII/384/01 
Rady Miasta  Białogard  z  dnia  14  grudnia  2001  r.  w  sprawie  zmiany  nazwy miejskiego 
zakładu  budżetowego  –  Zarząd Obiektów  Sportowych w  Białogardzie,  otrzymuje  nazwę 
„Białogardzki Ośrodek Sportu i Rekreacji”.  
 
    § 2. Przedmiotem działalności Białogardzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji jest:  
 
1) tworzenie warunków organizacyjnych dla rozwoju kultury fizycznej w mieście;  
2) wspieranie rozwoju sportu kwalifikowanego na warunkach i w trybie określonych przez 

Radę Miejską;  
3) organizowanie działalności w dziedzinie rekreacji ruchowej oraz tworzenie warunków 

materialno – technicznych dla jej rozwoju, w szczególności poprzez:  
a) popularyzację walorów rekreacji ruchowej,  
b) organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych;  

4) tworzenie, utrzymywanie i udostępnianie bazy sportowo – rekreacyjnej.   
 
    § 3. W uchwale Nr XXVIII/295/01 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 26 stycznia 2001 r. 
w sprawie podziału Zakładu Budżetowego Kultury i Sportu w Białogardzie oraz utworzenia 
Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Białogardzie  i  Zarządu  Obiektów  Sportowych  
w Białogardzie w § 4 uchyla się ust. 2.  
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2010 r.  
 
 


	    § 2. Przedmiotem działalności Białogardzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji jest:  
	    § 3. W uchwale Nr XXVIII/295/01 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 26 stycznia 2001 r. w sprawie podziału Zakładu Budżetowego Kultury i Sportu w Białogardzie oraz utworzenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białogardzie i Zarządu Obiektów Sportowych  w Białogardzie w § 4 uchyla się ust. 2.  
	    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2010 r.  

